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Clasificación General Masculina
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Nr Drs Nombre T_Fin dif mKm Cat PCat Club
11 Javier Crespo Gutierrez 46:31  4:26SENIOR M 1PIELAGOS INELECMA
23 Cristofol Castañer Bernat 46:47 16.2 4:28VETER M35 1MONTUIRI 91.8
35 Just Sociats Asensio 47:50 1:19 4:34SENIOR M 2C.A. MANRESA
42 Vicente Capitan Peña 49:24 2:54 4:43VETER M35 2CICLOTE ARANDA

512 Jose Manuel Abascal 
Calabria 50:25 3:55 4:48SENIOR M 3C.A.P.O.L.

654 Angel Llorens Zafra 50:44 4:13 4:50VETER M35 3ATLETISMO CUENCA

744 Alberto Gonzalez 
Gonzalez 51:07 4:36 4:52SENIOR M 4VINO TORO CAJARURAL

822 Diego Manuel Camacho 
De La Ossa 51:59 5:28 4:57VETER M35 4CICLOTE ARANDA

99 Gregorio Alexis Clemente 
Navarro 52:14 5:44 4:59VETER M35 5TRIVALLE CAJACANARIAS

1014 Martin Alvarez Espinar 54:10 7:40 5:10SENIOR M 5PILOÑA DEPORTE

1168 Juan Matias Ojeda 
Montesdeoca 54:24 7:54 5:11VETER M35 6TRIVALLE CAJACANARIAS

126 Miguel Angel Vaquero 
Agama 55:09 8:39 5:16VETER M35 7PLAYAS DE JANDIA

1327 Eugenio Chinea Padron 55:10 8:39 5:16SENIOR M 6TRIVALLE CAJACANARIAS

1469 Francisco Jesus Perez 
Muñoz 55:13 8:42 5:16VETER M35 8DELTA VALENCIA C.A.

1518 Jose Ramon Arredondo 
Perez 55:18 8:47 5:16VETER M35 9ATLETISMO MARACENA

1666 Jose Navarro Garcia 55:27 8:56 5:17VETER M50 1C.E. CALIFORNIA SPORTS

1734 Jose Maria Fernandez 
Atienza 55:40 9:09 5:18VETER M45 1SANTA CRUZ CAJACANARIAS

1810 Francisco Jose Rodriguez 
De Paz 55:47 9:17 5:19VETER M40 1TRECUS CAJACANARIAS

1947 Jose David Gonzalez 
Reyes 56:07 9:37 5:21SENIOR M 7CLATOR CAJACANARIAS

2016 Juan Luis Angulo 
Barreiros 56:22 9:51 5:22VETER M45 2PLAYAS DE JANDIA

2179 Jose Antonio Tomeo 
Cerrada 56:29 9:58 5:23VETER M40 2AT. SUANZES SAN BLAS

2228 Jesus Crespo Herrero 56:43 10:13 5:24VETER M50 2PIELAGOS INELECMA

2362 Gregorio Merchan 
Escobar 57:23 10:53 5:28VETER M40 3CLUB MINARDI

2446 David Gonzalez Plaza 57:29 10:58 5:29SENIOR M 8AT. SUANZES SAN BLAS
2549 Julio Hernandez Diaz 57:38 11:07 5:30VETER M35 10CLUB MINARDI
2633 Severino Felipe Gomez 57:39 11:09 5:30SENIOR M 9ATLETISMO ALBACETE
277 Pablo Vega Torres 57:45 11:15 5:30SENIOR M 10CANGURO A.A.C.

2831 Manuel Ignacio Dorta 
Rodriguez 57:55 11:24 5:31VETER M40 4SANTA CRUZ CAJACANARIAS

2940 Jose Antonio Garcia 
Alonso 58:13 11:43 5:33SENIOR M 11TRIVALLE CAJACANARIAS

308 Jose David Reyes Diaz 59:38 13:08 5:41VETER M35 11SANTA CRUZ CAJACANARIAS

3130 Jose Antonio De Pablo 
Mozo 59:46 13:16 5:42VETER M35 12VAILLANT RACING

3223 Zenobio Carballo Bello 1:00:14 13:44 5:45VETER M35 13CLATOR CAJACANARIAS
3360 Amando Martinez Crespo 1:00:23 13:53 5:45VETER M45 3PIELAGOS INELECMA
3432 Alejandro Fariña Gonzalez 1:00:39 14:09 5:47SENIOR M 12TRIVALLE CAJACANARIAS

35137 Francisco Marrero 
Rodriguez 1:01:12 14:41 5:50VETER M40 5U.M. AÑAZA
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3620 Jose Manuel Calvo 
Alvarez 1:01:21 14:50 5:51VETER M40 6ATLETISMO LA BAÑEZA

3719 Francisco Blanco Becerro 1:01:28 14:57 5:52VETER M50 3ATLETISMO LA BAÑEZA
3848 Eliseo Gonzalez Rodriguez 1:01:30 15:00 5:52SENIOR M 13SANTA CRUZ CAJACANARIAS
3987 Manuel Machado Herrera 1:02:44 16:13 5:59VETER M35 14TRIVALLE CAJACANARIAS
40125 Jose Luis Febles Baez 1:03:11 16:41 6:01VETER M35 15 

41109 Juan David Gallardo 
Deniz 1:03:31 17:00 6:03VETER M35 16 

4277 Efren Sacramento Trujillo 1:03:46 17:16 6:05VETER M35 17ATLETAS 97 CAJACANARIAS

43139 Jose Alejandro Munuera 
Cruz 1:05:21 18:51 6:14SENIOR M 14 

4443 Francisco Garcia Vilches 1:05:30 19:00 6:15VETER M35 18U.A. TERRASSA

4524 Enrique Carmona 
Herrerias 1:06:13 19:43 6:19VETER M50 4ATLETISMO MARACENA

4684 Jake Penny 1:06:30 19:59 6:20SENIOR M 15 

4772 Fernando Jesus Rapa 
Fernandez 1:07:07 20:37 6:24VETER M45 4TRIVALLE CAJACANARIAS

4892 Francisco Oliver Castilla 
Hernandez 1:07:12 20:41 6:24SENIOR M 16TASAIGO CAJACANARIAS

4998 Pedro Gonzalez Izquierdo 1:08:21 21:51 6:31VETER M45 5C.E.A.T. CAJACANARIAS

50134 Damian Hernandez 
Perdomo 1:08:34 22:03 6:32VETER M35 19 

51140 Jose Francisco Padron 
Armas 1:09:24 22:54 6:37VETER M45 6 

5225 Francisco Javier 
Castellanos Marcos 1:09:26 22:56 6:37VETER M45 7ATLETISMO LA BAÑEZA

5363 Santiago Mesa Martin 1:09:38 23:07 6:38VETER M50 5ATLETAS 97 CAJACANARIAS
5455 Lorenzo Lopez Siverio 1:09:51 23:20 6:40VETER M50 6C.A.V.T. CAJACANARIAS
5575 Isidro Rodriguez Gonzalez 1:10:05 23:34 6:41VETER M45 8SANTA CRUZ CAJACANARIAS
56129 Samuel Gonzalez Gorrin 1:10:17 23:46 6:42SENIOR M 17TASAIGO CAJACANARIAS

5796 Pedro Jesus Chinea 
Segredo 1:10:19 23:48 6:42VETER M40 7TASAIGO CAJACANARIAS

5888 Victor Hernandez Aleman 1:10:21 23:50 6:42SENIOR M 18 
59141 Jose Alvaro Paz Rodriguez 1:10:39 24:08 6:44SENIOR M 19TRIVALLE CAJACANARIAS
6061 Norberto Melian Mesa 1:11:07 24:37 6:47VETER M45 9CLATOR CAJACANARIAS
6152 Martin Koerbi 1:11:21 24:50 6:48VETER M50 7ATLETAS 97 CAJACANARIAS

6294 Luis Miguel Quiñones 
Lopez 1:12:25 25:54 6:54VETER M35 20 

63126 Juan Manuel Garcia 
Sanchez 1:12:34 26:03 6:55VETER M50 8ATLETAS 97 CAJACANARIAS

64149 Enrique Torrado Verde 1:12:41 26:10 6:56VETER M40 8 

6586 Jose Domingo Gonzalez 
Garcia 1:12:45 26:14 6:56VETER M40 9ATALAYA CAJACANARIAS

6673 Manuel Real Montesinos 1:12:47 26:16 6:56SENIOR M 20C.E.A.T. CAJACANARIAS

6799 Juan Fernando Gonzalez 
Martin 1:13:12 26:41 6:59VETER M45 10TASAIGO CAJACANARIAS

68102 Juan Angel Toledo Brito 1:13:17 26:46 6:59VETER M45 11C.A.V.T. CAJACANARIAS

69100 Jose Francisco Gonzalez 
Martin 1:13:40 27:10 7:01VETER M45 12TASAIGO CAJACANARIAS

70105 Antonio Chinea Padron 1:13:51 27:21 7:02VETER M35 21 
71150 Angel Yuste Barranquero 1:13:54 27:23 7:03VETER M45 13 
7289 Jose Miguel Mesa Llanos 1:14:19 27:48 7:05VETER M50 9C.E.A.T. CAJACANARIAS

7356 Jesus Melchor Lozano 
Roldan 1:14:25 27:55 7:06VETER M45 14ATLETISMO LA BAÑEZA

74130 Jose Luis Gonzalez 
Gutierrez 1:15:21 28:50 7:11VETER M45 15C.A.V.T. CAJACANARIAS

75114 Arturo Herrera De Leon 1:15:40 29:10 7:13SENIOR M 21AMAZONIA
76138 Raul Martinez Iglesias 1:15:46 29:15 7:13VETER M40 10 

7738 Francisco Funes 
Rodriguez 1:16:09 29:39 7:16VETER M55 1S.S. REYES - CLINICAS 

MENORCA
78121 Alfonso Castilla Cruz 1:16:13 29:42 7:16VETER M35 22 

79104 Francisco Tabares De 
Nava Ponte 1:16:56 30:25 7:20VETER M35 23 

8013 Isidro Aguiar Hernandez 1:17:09 30:39 7:21VETER M60 1ATLETAS 97 CAJACANARIAS
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8117 Eugenio Arconada Muñoz 1:17:36 31:06 7:24VETER M60 2S.S. REYES - CLINICAS 
MENORCA

82136 Jose Antonio Luis Delgado 1:18:01 31:30 7:26VETER M35 24 
83135 Elias Hernandez Rojas 1:18:07 31:37 7:27VETER M35 25 
8480 Pedro Trujillo Cruz 1:18:18 31:47 7:28VETER M60 3ARONA CAJACANARIAS

85122 Raul Maximo Castillo 
Castillo 1:18:37 32:06 7:30SENIOR M 22 

86115 Francisco Concepcion 
Zambrano 1:19:12 32:41 7:33SENIOR M 23 

87146 Javier Sanchez Felipe 1:19:12 32:41 7:33SENIOR M 24 
8881 Jose Manuel Vega Garcia 1:20:22 33:52 7:40VETER M60 4ATLETAS 97 CAJACANARIAS
89113 Bernardo Lopez Nuñez 1:20:28 33:57 7:40SENIOR M 25 
90101 Gonzalo Lopez Estevez 1:20:45 34:14 7:42VETER M40 11 
91127 Alberto Gomez Perez 1:22:07 35:36 7:50VETER M35 26 
92145 Marcelino Rojas Gonzalez 1:22:40 36:09 7:53VETER M40 12 

9385 Jose Ignacio Hernandez 
Perez 1:22:41 36:11 7:53VETER M45 16 

9453 Jose Antonio Llamas 
Fernandez 1:23:02 36:31 7:55VETER M40 13 

95144 Jose Maria Reina 
Dominguez 1:23:35 37:04 7:58VETER M45 17 

9697 Luis Santamaria Perez 1:23:49 37:18 7:59VETER M40 14 

97143 Marcos Antonio Perez 
Hernandez 1:24:13 37:42 8:02VETER M35 27SOTAYMISMO

9815 German Antonio Alvarez 
Rodriguez 1:24:13 37:42 8:02VETER M35 28ATLETAS 97 CAJACANARIAS

99110 Juan Francisco Garcia 
Velazquez 1:25:03 38:33 8:06VETER M40 15 

100120 Vicente Carboneras Del 
Hoyo 1:25:34 39:03 8:09VETER M35 29ZANATA CAJACANARIAS

101131 Jesus Gutierrez Gonzalez 1:25:57 39:26 8:12VETER M40 16 
102147 Alexis Texeira Bolaños 1:26:09 39:39 8:13VETER M35 30SOTAYMISMO
103133 Juan Hernandez Lutzardo 1:26:29 39:58 8:15VETER M60 5TRIVALLE CAJACANARIAS
10426 Justo Cerpa Baute 1:27:43 41:12 8:22VETER M65 1C.A.V.T. CAJACANARIAS
10557 Juan Daniel Marrero Diaz 1:27:43 41:13 8:22VETER M40 17C.A.V.T. CAJACANARIAS
106124 Juan Jose Diaz Martin 1:29:53 43:23 8:34VETER M40 18TRIVALLE CAJACANARIAS
107119 Rafael Bazo Gonzalez 1:30:11 43:40 8:36VETER M45 18 

10883 Sebastian Dominguez 
Sanchez 1:30:20 43:49 8:37VETER M50 10ATLETAS 97 CAJACANARIAS

109103 Fernando Tabares De 
Nava Ponte 1:30:27 43:56 8:37VETER M35 31 

110112 Ignacio Gonzalez Frances 1:31:50 45:19 8:45SENIOR M 26 

111117 Jose Manuel Alvarez 
Hernandez 1:33:04 46:33 8:52VETER M40 19 

11291 Omar Diaz Marichal 1:34:29 47:58 9:00SENIOR M 27AMAZONIA
11390 Ruben Izquierdo Corona 1:34:29 47:58 9:00SENIOR M 28AMAZONIA

11436 Marco Antonio Ferreira 
Molina 1:36:30 49:59 9:12VETER M35 32ATLETAS 97 CAJACANARIAS

115106 Pedro Agustin Perez 
Carballo 1:44:02 57:32 9:55VETER M60 6C.A.V.T. CAJACANARIAS

116148 Fernando Tome Oliva 1:44:56 58:26 10:00VETER M50 11 
117123 David Delgado Garcia 1:54:28 1:07:58 10:55SENIOR M 29 
11865 Jose Navarro Castro 1:56:58 1:10:28 11:09VETER M75 1 

 

Cronometraje Informático: ChampionChip www.gesportcanarias.com Tfno: 922 253 445 1
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II Carrera de Montaña Santa Cruz - Pico del Inglés

II Carrera de Montaña Santa Cruz - Pico del Inglés
14-Jun-2009

Clasificación General Femenina
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Nr Drs Nombre sx T_Fin dif mKm Cat PCat Club
1151 Amada Sanchez Rivero F 48:31 2:00 5:31VETER F40 1TENERIFE CAJACANARIAS
2167 Maribel Martinez Rentero F 52:55 6:24 6:01VETER F40 2 

3152 Alma De Las Heras 
Carbajo F 57:02 10:31 6:29SENIOR F 1VAILLANT RACING

4156 Cristina Del Val Pastor F 1:01:37 15:07 7:01VETER F45 1SANTA CRUZ CAJACANARIAS
5154 Aroa Merino Betancort F 1:03:42 17:11 7:15SENIOR F 2SANTA CRUZ CAJACANARIAS
6164 Raquel Lora Gabarain F 1:04:22 17:51 7:19VETER F40 3ATLETAS 97 CAJACANARIAS
7161 Begoña Govea Garcia F 1:04:53 18:22 7:23SENIOR F 3TRIVALLE CAJACANARIAS
8157 Alicia Diago Ortega F 1:05:56 19:25 7:30SENIOR F 4ATLETAS 97 CAJACANARIAS

9158 Ana Belen Diaz-Agero 
Garcia F 1:07:41 21:11 7:42VETER F40 4TRIVALLE CAJACANARIAS

10162 Beatriz Gutierrez 
Hernandez F 1:13:35 27:05 8:22SENIOR F 5ATLETAS 97 CAJACANARIAS

11155 Maria Del Pilar Calvo Arija F 1:17:43 31:13 8:50VETER F35 1ATLETISMO LA BAÑEZA
12175 Eugenia Castro Afonso F 1:18:50 32:19 8:58VETER F45 2PLAYAS DE JANDIA
13153 Monica Ardid Ubed F 1:20:14 33:43 9:07VETER F35 2U.A. TERRASSA
14176 Arancha Aranega Benitez F 1:20:23 33:53 9:08VETER F50 1 

15165 Maria Dolores Lorenzo 
Rodriguez F 1:21:24 34:53 9:15SENIOR F 6ATLETAS 97 CAJACANARIAS

16163 Violeta Hernandez 
Bautista F 1:24:32 38:02 9:37SENIOR F 7C.E.A.T. CAJACANARIAS

17174 Saray Ugido Seman F 1:26:07 39:37 9:48SENIOR F 8TRIVALLE CAJACANARIAS
18171 Elena Hernandez Arzola F 1:41:22 54:51 11:31VETER F40 5 
19172 Isabel Perez Cortes F 1:41:40 55:10 11:34SENIOR F 9TRIVALLE CAJACANARIAS

 

Cronometraje Informático: ChampionChip www.gesportcanarias.com Tfno: 922 253 445 1
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II Carrera de Montaña Santa Cruz - Pico del Inglés
14-Jun-2009

Clasificación Masculina Campeonato de España
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Nr Drs Nombre T_Fin mKm Cat PCat Club
11 Javier Crespo Gutierrez 46:31 4:26SENIOR M 1PIELAGOS INELECMA
23 Cristofol Castañer Bernat 46:47 4:28VETER M35 1MONTUIRI 91.8
35 Just Sociats Asensio 47:50 4:34SENIOR M 2C.A. MANRESA
42 Vicente Capitan Peña 49:24 4:43VETER M35 2CICLOTE ARANDA
512 Jose Manuel Abascal Calabria 50:25 4:48SENIOR M 3C.A.P.O.L.
654 Angel Llorens Zafra 50:44 4:50VETER M35 3ATLETISMO CUENCA
744 Alberto Gonzalez Gonzalez 51:07 4:52SENIOR M 4VINO TORO CAJARURAL

822 Diego Manuel Camacho De La 
Ossa 51:59 4:57VETER M35 4CICLOTE ARANDA

99 Gregorio Alexis Clemente 
Navarro 52:14 4:59VETER M35 5TRIVALLE CAJACANARIAS

1014 Martin Alvarez Espinar 54:10 5:10SENIOR M 5PILOÑA DEPORTE
1168 Juan Matias Ojeda Montesdeoca 54:24 5:11VETER M35 6TRIVALLE CAJACANARIAS
126 Miguel Angel Vaquero Agama 55:09 5:16VETER M35 7PLAYAS DE JANDIA
1327 Eugenio Chinea Padron 55:10 5:16SENIOR M 6TRIVALLE CAJACANARIAS
1469 Francisco Jesus Perez Muñoz 55:13 5:16VETER M35 8DELTA VALENCIA C.A.
1518 Jose Ramon Arredondo Perez 55:18 5:16VETER M35 9ATLETISMO MARACENA
1666 Jose Navarro Garcia 55:27 5:17VETER M50 1C.E. CALIFORNIA SPORTS
1734 Jose Maria Fernandez Atienza 55:40 5:18VETER M45 1SANTA CRUZ CAJACANARIAS

1810 Francisco Jose Rodriguez De 
Paz 55:47 5:19VETER M40 1TRECUS CAJACANARIAS

1947 Jose David Gonzalez Reyes 56:07 5:21SENIOR M 7CLATOR CAJACANARIAS
2016 Juan Luis Angulo Barreiros 56:22 5:22VETER M45 2PLAYAS DE JANDIA
2179 Jose Antonio Tomeo Cerrada 56:29 5:23VETER M40 2AT. SUANZES SAN BLAS
2228 Jesus Crespo Herrero 56:43 5:24VETER M50 2PIELAGOS INELECMA
2362 Gregorio Merchan Escobar 57:23 5:28VETER M40 3CLUB MINARDI
2446 David Gonzalez Plaza 57:29 5:29SENIOR M 8AT. SUANZES SAN BLAS
2549 Julio Hernandez Diaz 57:38 5:30VETER M35 10CLUB MINARDI
2633 Severino Felipe Gomez 57:39 5:30SENIOR M 9ATLETISMO ALBACETE
277 Pablo Vega Torres 57:45 5:30SENIOR M 10CANGURO A.A.C.
2831 Manuel Ignacio Dorta Rodriguez 57:55 5:31VETER M40 4SANTA CRUZ CAJACANARIAS
2940 Jose Antonio Garcia Alonso 58:13 5:33SENIOR M 11TRIVALLE CAJACANARIAS
308 Jose David Reyes Diaz 59:38 5:41VETER M35 11SANTA CRUZ CAJACANARIAS
3130 Jose Antonio De Pablo Mozo 59:46 5:42VETER M35 12VAILLANT RACING
3223 Zenobio Carballo Bello 1:00:14 5:45VETER M35 13CLATOR CAJACANARIAS
3360 Amando Martinez Crespo 1:00:23 5:45VETER M45 3PIELAGOS INELECMA
3432 Alejandro Fariña Gonzalez 1:00:39 5:47SENIOR M 12TRIVALLE CAJACANARIAS
3520 Jose Manuel Calvo Alvarez 1:01:21 5:51VETER M40 6ATLETISMO LA BAÑEZA
3619 Francisco Blanco Becerro 1:01:28 5:52VETER M50 3ATLETISMO LA BAÑEZA
3748 Eliseo Gonzalez Rodriguez 1:01:30 5:52SENIOR M 13SANTA CRUZ CAJACANARIAS
3877 Efren Sacramento Trujillo 1:03:46 6:05VETER M35 17ATLETAS 97 CAJACANARIAS
3943 Francisco Garcia Vilches 1:05:30 6:15VETER M35 18U.A. TERRASSA
4024 Enrique Carmona Herrerias 1:06:13 6:19VETER M50 4ATLETISMO MARACENA

4172 Fernando Jesus Rapa 
Fernandez 1:07:07 6:24VETER M45 4TRIVALLE CAJACANARIAS

4225 Francisco Javier Castellanos 
Marcos 1:09:26 6:37VETER M45 7ATLETISMO LA BAÑEZA

4363 Santiago Mesa Martin 1:09:38 6:38VETER M50 5ATLETAS 97 CAJACANARIAS
4455 Lorenzo Lopez Siverio 1:09:51 6:40VETER M50 6C.A.V.T. CAJACANARIAS
4575 Isidro Rodriguez Gonzalez 1:10:05 6:41VETER M45 8SANTA CRUZ CAJACANARIAS
4661 Norberto Melian Mesa 1:11:07 6:47VETER M45 9CLATOR CAJACANARIAS
4752 Martin Koerbi 1:11:21 6:48VETER M50 7ATLETAS 97 CAJACANARIAS
4873 Manuel Real Montesinos 1:12:47 6:56SENIOR M 20C.E.A.T. CAJACANARIAS
4956 Jesus Melchor Lozano Roldan 1:14:25 7:06VETER M45 14ATLETISMO LA BAÑEZA
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5038 Francisco Funes Rodriguez 1:16:09 7:16VETER M55 1S.S. REYES - CLINICAS MENORCA
5113 Isidro Aguiar Hernandez 1:17:09 7:21VETER M60 1ATLETAS 97 CAJACANARIAS
5217 Eugenio Arconada Muñoz 1:17:36 7:24VETER M60 2S.S. REYES - CLINICAS MENORCA
5380 Pedro Trujillo Cruz 1:18:18 7:28VETER M60 3ARONA CAJACANARIAS
5481 Jose Manuel Vega Garcia 1:20:22 7:40VETER M60 4ATLETAS 97 CAJACANARIAS
5553 Jose Antonio Llamas Fernandez 1:23:02 7:55VETER M40 13 

5615 German Antonio Alvarez 
Rodriguez 1:24:13 8:02VETER M35 28ATLETAS 97 CAJACANARIAS

5726 Justo Cerpa Baute 1:27:43 8:22VETER M65 1C.A.V.T. CAJACANARIAS
5857 Juan Daniel Marrero Diaz 1:27:43 8:22VETER M40 17C.A.V.T. CAJACANARIAS
5936 Marco Antonio Ferreira Molina 1:36:30 9:12VETER M35 32ATLETAS 97 CAJACANARIAS
6065 Jose Navarro Castro 1:56:58 11:09VETER M75 1 

 

Cronometraje Informático: ChampionChip www.gesportcanarias.com Tfno: 922 253 445 1
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II Carrera de Montaña Santa Cruz - Pico del Inglés

II Carrera de Montaña Santa Cruz - Pico del Inglés
14-Jun-2009

Clasificación Femenina Campeonato de España

 
<previous page> <next page> 

Nr Drs Nombre T_Fin mKm Cat PCat Club
1151 Amada Sanchez Rivero 48:31 5:31VETER F40 1TENERIFE CAJACANARIAS
2167 Maribel Martinez Rentero 52:55 6:01VETER F40 2 
3152 Alma De Las Heras Carbajo 57:02 6:29SENIOR F 1VAILLANT RACING
4156 Cristina Del Val Pastor 1:01:37 7:01VETER F45 1SANTA CRUZ CAJACANARIAS
5154 Aroa Merino Betancort 1:03:42 7:15SENIOR F 2SANTA CRUZ CAJACANARIAS
6164 Raquel Lora Gabarain 1:04:22 7:19VETER F40 3ATLETAS 97 CAJACANARIAS
7161 Begoña Govea Garcia 1:04:53 7:23SENIOR F 3TRIVALLE CAJACANARIAS
8157 Alicia Diago Ortega 1:05:56 7:30SENIOR F 4ATLETAS 97 CAJACANARIAS
9158 Ana Belen Diaz-Agero Garcia 1:07:41 7:42VETER F40 4TRIVALLE CAJACANARIAS

10162 Beatriz Gutierrez Hernandez 1:13:35 8:22SENIOR F 5ATLETAS 97 CAJACANARIAS
11155 Maria Del Pilar Calvo Arija 1:17:43 8:50VETER F35 1ATLETISMO LA BAÑEZA
12153 Monica Ardid Ubed 1:20:14 9:07VETER F35 2U.A. TERRASSA
13165 Maria Dolores Lorenzo Rodriguez 1:21:24 9:15SENIOR F 6ATLETAS 97 CAJACANARIAS
14163 Violeta Hernandez Bautista 1:24:32 9:37SENIOR F 7C.E.A.T. CAJACANARIAS

 

Cronometraje Informático: ChampionChip www.gesportcanarias.com Tfno: 922 253 445 1
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II Carrera de Montaña Santa Cruz - Pico del Inglés
 

14-Jun-2009
Categorías Masculinas

Cat: SENIOR M Iniciales: SENM 
Cat: VETER M35 Iniciales: VETM35 
Cat: VETER M40 Iniciales: VETM40 
Cat: VETER M45 Iniciales: VETM45 
Cat: VETER M50 Iniciales: VETM50 
Cat: VETER M55 Iniciales: VETM55 
Cat: VETER M60 Iniciales: VETM60 
Cat: VETER M65 Iniciales: VETM65 
Cat: VETER M75 Iniciales: VETM75 
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II Carrera de Montaña Santa Cruz - Pico del Inglés

II Carrera de Montaña Santa Cruz - Pico del Inglés
 

14-Jun-2009
Categorías Femeninas

Cat: SENIOR F Iniciales: SENF 
Cat: VETER F35 Iniciales: VETF35 
Cat: VETER F40 Iniciales: VETF40 
Cat: VETER F45 Iniciales: VETF45 
Cat: VETER F50 Iniciales: VETF50 
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II Carrera de Montaña Santa Cruz - Pico del Inglés

II Carrera de Montaña Santa Cruz - Pico del Inglés
14-Jun-2009

Categorías Masculinas

Cat: SENIOR M Iniciales: SENM 
 

<back to main menu>            <previous 
page> <next page> 

Nr Pos Drs Nombre Fed Total Nomclub
1 11 Javier Crespo Gutierrez SF 46:31PIELAGOS INELECMA
2 25 Just Sociats Asensio SF 47:50C.A. MANRESA
3 312 Jose Manuel Abascal Calabria SF 50:25C.A.P.O.L.
4 444 Alberto Gonzalez Gonzalez SF 51:07VINO TORO CAJARURAL
5 514 Martin Alvarez Espinar SF 54:10PILOÑA DEPORTE
6 627 Eugenio Chinea Padron SF 55:10TRIVALLE CAJACANARIAS
7 747 Jose David Gonzalez Reyes SF 56:07CLATOR CAJACANARIAS
8 846 David Gonzalez Plaza SF 57:29AT. SUANZES SAN BLAS
9 933 Severino Felipe Gomez SF 57:39ATLETISMO ALBACETE

10 107 Pablo Vega Torres SF 57:45CANGURO A.A.C.
11 1140 Jose Antonio Garcia Alonso SF 58:13TRIVALLE CAJACANARIAS
12 1232 Alejandro Fariña Gonzalez SF 1:00:39TRIVALLE CAJACANARIAS
13 1348 Eliseo Gonzalez Rodriguez SF 1:01:30SANTA CRUZ CAJACANARIAS
14 14139 Jose Alejandro Munuera Cruz NF 1:05:21 
15 1584 Jake Penny NF 1:06:30 
16 1692 Francisco Oliver Castilla Hernandez NF 1:07:12TASAIGO CAJACANARIAS
17 17129 Samuel Gonzalez Gorrin NF 1:10:17TASAIGO CAJACANARIAS
18 1888 Victor Hernandez Aleman NF 1:10:21 
19 19141 Jose Alvaro Paz Rodriguez NF 1:10:39TRIVALLE CAJACANARIAS
20 2073 Manuel Real Montesinos SF 1:12:47C.E.A.T. CAJACANARIAS
21 21114 Arturo Herrera De Leon NF 1:15:40AMAZONIA
22 22122 Raul Maximo Castillo Castillo NF 1:18:37 
23 23115 Francisco Concepcion Zambrano NF 1:19:12 
24 24146 Javier Sanchez Felipe NF 1:19:12 
25 25113 Bernardo Lopez Nuñez NF 1:20:28 
26 26112 Ignacio Gonzalez Frances NF 1:31:50 
27 2791 Omar Diaz Marichal NF 1:34:29AMAZONIA
28 2890 Ruben Izquierdo Corona NF 1:34:29AMAZONIA
29 29123 David Delgado Garcia NF 1:54:28 

 

Cronometraje Informático: ChampionChip www.gesportcanarias.com Tfno: 922 253 445 1
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II Carrera de Montaña Santa Cruz - Pico del Inglés

II Carrera de Montaña Santa Cruz - Pico del Inglés
14-Jun-2009

Categorías Masculinas

Cat: VETER M35 Iniciales: VETM35 
 

<back to main menu>            <previous 
page> <next page> 

Nr Pos Drs Nombre Fed Total Nomclub
1 13 Cristofol Castañer Bernat SF 46:47MONTUIRI 91.8
2 22 Vicente Capitan Peña SF 49:24CICLOTE ARANDA
3 354 Angel Llorens Zafra SF 50:44ATLETISMO CUENCA
4 422 Diego Manuel Camacho De La Ossa SF 51:59CICLOTE ARANDA
5 59 Gregorio Alexis Clemente Navarro SF 52:14TRIVALLE CAJACANARIAS
6 668 Juan Matias Ojeda Montesdeoca SF 54:24TRIVALLE CAJACANARIAS
7 76 Miguel Angel Vaquero Agama SF 55:09PLAYAS DE JANDIA
8 869 Francisco Jesus Perez Muñoz SF 55:13DELTA VALENCIA C.A.
9 918 Jose Ramon Arredondo Perez SF 55:18ATLETISMO MARACENA

10 1049 Julio Hernandez Diaz SF 57:38CLUB MINARDI
11 118 Jose David Reyes Diaz SF 59:38SANTA CRUZ CAJACANARIAS
12 1230 Jose Antonio De Pablo Mozo SF 59:46VAILLANT RACING
13 1323 Zenobio Carballo Bello SF 1:00:14CLATOR CAJACANARIAS
14 1487 Manuel Machado Herrera NF 1:02:44TRIVALLE CAJACANARIAS
15 15125 Jose Luis Febles Baez NF 1:03:11 
16 16109 Juan David Gallardo Deniz NF 1:03:31 
17 1777 Efren Sacramento Trujillo SF 1:03:46ATLETAS 97 CAJACANARIAS
18 1843 Francisco Garcia Vilches SF 1:05:30U.A. TERRASSA
19 19134 Damian Hernandez Perdomo NF 1:08:34 
20 2094 Luis Miguel Quiñones Lopez NF 1:12:25 
21 21105 Antonio Chinea Padron NF 1:13:51 
22 22121 Alfonso Castilla Cruz NF 1:16:13 
23 23104 Francisco Tabares De Nava Ponte NF 1:16:56 
24 24136 Jose Antonio Luis Delgado NF 1:18:01 
25 25135 Elias Hernandez Rojas NF 1:18:07 
26 26127 Alberto Gomez Perez NF 1:22:07 
27 27143 Marcos Antonio Perez Hernandez NF 1:24:13SOTAYMISMO
28 2815 German Antonio Alvarez Rodriguez SF 1:24:13ATLETAS 97 CAJACANARIAS
29 29120 Vicente Carboneras Del Hoyo NF 1:25:34ZANATA CAJACANARIAS
30 30147 Alexis Texeira Bolaños NF 1:26:09SOTAYMISMO
31 31103 Fernando Tabares De Nava Ponte NF 1:30:27 
32 3236 Marco Antonio Ferreira Molina SF 1:36:30ATLETAS 97 CAJACANARIAS

 

Cronometraje Informático: ChampionChip www.gesportcanarias.com Tfno: 922 253 445 1
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II Carrera de Montaña Santa Cruz - Pico del Inglés

II Carrera de Montaña Santa Cruz - Pico del Inglés
14-Jun-2009

Categorías Masculinas

Cat: VETER M40 Iniciales: VETM40 
 

<back to main menu>            <previous 
page> <next page> 

Nr Pos Drs Nombre Fed Total Nomclub
1 110 Francisco Jose Rodriguez De Paz SF 55:47TRECUS CAJACANARIAS
2 279 Jose Antonio Tomeo Cerrada SF 56:29AT. SUANZES SAN BLAS
3 362 Gregorio Merchan Escobar SF 57:23CLUB MINARDI
4 431 Manuel Ignacio Dorta Rodriguez SF 57:55SANTA CRUZ CAJACANARIAS
5 5137 Francisco Marrero Rodriguez NF 1:01:12U.M. AÑAZA
6 620 Jose Manuel Calvo Alvarez SF 1:01:21ATLETISMO LA BAÑEZA
7 796 Pedro Jesus Chinea Segredo NF 1:10:19TASAIGO CAJACANARIAS
8 8149 Enrique Torrado Verde NF 1:12:41 
9 986 Jose Domingo Gonzalez Garcia NF 1:12:45ATALAYA CAJACANARIAS

10 10138 Raul Martinez Iglesias NF 1:15:46 
11 11101 Gonzalo Lopez Estevez NF 1:20:45 
12 12145 Marcelino Rojas Gonzalez NF 1:22:40 
13 1353 Jose Antonio Llamas Fernandez SF 1:23:02 
14 1497 Luis Santamaria Perez NF 1:23:49 
15 15110 Juan Francisco Garcia Velazquez NF 1:25:03 
16 16131 Jesus Gutierrez Gonzalez NF 1:25:57 
17 1757 Juan Daniel Marrero Diaz SF 1:27:43C.A.V.T. CAJACANARIAS
18 18124 Juan Jose Diaz Martin NF 1:29:53TRIVALLE CAJACANARIAS
19 19117 Jose Manuel Alvarez Hernandez NF 1:33:04 

 

Cronometraje Informático: ChampionChip www.gesportcanarias.com Tfno: 922 253 445 1
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II Carrera de Montaña Santa Cruz - Pico del Inglés

II Carrera de Montaña Santa Cruz - Pico del Inglés
14-Jun-2009

Categorías Masculinas

Cat: VETER M45 Iniciales: VETM45 
 

<back to main menu>            <previous 
page> <next page> 

Nr Pos Drs Nombre Fed Total Nomclub
1 134 Jose Maria Fernandez Atienza SF 55:40SANTA CRUZ CAJACANARIAS
2 216 Juan Luis Angulo Barreiros SF 56:22PLAYAS DE JANDIA
3 360 Amando Martinez Crespo SF 1:00:23PIELAGOS INELECMA
4 472 Fernando Jesus Rapa Fernandez SF 1:07:07TRIVALLE CAJACANARIAS
5 598 Pedro Gonzalez Izquierdo NF 1:08:21C.E.A.T. CAJACANARIAS
6 6140 Jose Francisco Padron Armas NF 1:09:24 
7 725 Francisco Javier Castellanos Marcos SF 1:09:26ATLETISMO LA BAÑEZA
8 875 Isidro Rodriguez Gonzalez SF 1:10:05SANTA CRUZ CAJACANARIAS
9 961 Norberto Melian Mesa SF 1:11:07CLATOR CAJACANARIAS

10 1099 Juan Fernando Gonzalez Martin NF 1:13:12TASAIGO CAJACANARIAS
11 11102 Juan Angel Toledo Brito NF 1:13:17C.A.V.T. CAJACANARIAS
12 12100 Jose Francisco Gonzalez Martin NF 1:13:40TASAIGO CAJACANARIAS
13 13150 Angel Yuste Barranquero NF 1:13:54 
14 1456 Jesus Melchor Lozano Roldan SF 1:14:25ATLETISMO LA BAÑEZA
15 15130 Jose Luis Gonzalez Gutierrez NF 1:15:21C.A.V.T. CAJACANARIAS
16 1685 Jose Ignacio Hernandez Perez NF 1:22:41 
17 17144 Jose Maria Reina Dominguez NF 1:23:35 
18 18119 Rafael Bazo Gonzalez NF 1:30:11 

 

Cronometraje Informático: ChampionChip www.gesportcanarias.com Tfno: 922 253 445 1
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II Carrera de Montaña Santa Cruz - Pico del Inglés

II Carrera de Montaña Santa Cruz - Pico del Inglés
14-Jun-2009

Categorías Masculinas

Cat: VETER M50 Iniciales: VETM50 
 

<back to main menu>            <previous 
page> <next page> 

Nr Pos Drs Nombre Fed Total Nomclub
1 166 Jose Navarro Garcia SF 55:27C.E. CALIFORNIA SPORTS
2 228 Jesus Crespo Herrero SF 56:43PIELAGOS INELECMA
3 319 Francisco Blanco Becerro SF 1:01:28ATLETISMO LA BAÑEZA
4 424 Enrique Carmona Herrerias SF 1:06:13ATLETISMO MARACENA
5 563 Santiago Mesa Martin SF 1:09:38ATLETAS 97 CAJACANARIAS
6 655 Lorenzo Lopez Siverio SF 1:09:51C.A.V.T. CAJACANARIAS
7 752 Martin Koerbi SF 1:11:21ATLETAS 97 CAJACANARIAS
8 8126 Juan Manuel Garcia Sanchez NF 1:12:34ATLETAS 97 CAJACANARIAS
9 989 Jose Miguel Mesa Llanos NF 1:14:19C.E.A.T. CAJACANARIAS

10 1083 Sebastian Dominguez Sanchez NF 1:30:20ATLETAS 97 CAJACANARIAS
11 11148 Fernando Tome Oliva NF 1:44:56 

 

Cronometraje Informático: ChampionChip www.gesportcanarias.com Tfno: 922 253 445 1
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II Carrera de Montaña Santa Cruz - Pico del Inglés

II Carrera de Montaña Santa Cruz - Pico del Inglés
14-Jun-2009

Categorías Masculinas

Cat: VETER M55 Iniciales: VETM55 
 
<back to main menu>            <previous page> 

<next page> 
Nr Pos Drs Nombre Fed Total Nomclub

1 138 Francisco Funes Rodriguez SF 1:16:09S.S. REYES - CLINICAS MENORCA
 

Cronometraje Informático: ChampionChip www.gesportcanarias.com Tfno: 922 253 445 1
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II Carrera de Montaña Santa Cruz - Pico del Inglés

II Carrera de Montaña Santa Cruz - Pico del Inglés
14-Jun-2009

Categorías Masculinas

Cat: VETER M60 Iniciales: VETM60 
 
<back to main menu>            <previous page> 

<next page> 
Nr Pos Drs Nombre Fed Total Nomclub

1 113 Isidro Aguiar Hernandez SF 1:17:09ATLETAS 97 CAJACANARIAS
2 217 Eugenio Arconada Muñoz SF 1:17:36S.S. REYES - CLINICAS MENORCA
3 380 Pedro Trujillo Cruz SF 1:18:18ARONA CAJACANARIAS
4 481 Jose Manuel Vega Garcia SF 1:20:22ATLETAS 97 CAJACANARIAS
5 5133 Juan Hernandez Lutzardo NF 1:26:29TRIVALLE CAJACANARIAS
6 6106 Pedro Agustin Perez Carballo NF 1:44:02C.A.V.T. CAJACANARIAS

 

Cronometraje Informático: ChampionChip www.gesportcanarias.com Tfno: 922 253 445 1
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II Carrera de Montaña Santa Cruz - Pico del Inglés

II Carrera de Montaña Santa Cruz - Pico del Inglés
14-Jun-2009

Categorías Masculinas

Cat: VETER M65 Iniciales: VETM65 
 
<back to main menu>            <previous page> 

<next page> 
Nr Pos Drs Nombre Fed Total Nomclub

1 126 Justo Cerpa Baute SF 1:27:43C.A.V.T. CAJACANARIAS
 

Cronometraje Informático: ChampionChip www.gesportcanarias.com Tfno: 922 253 445 1
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II Carrera de Montaña Santa Cruz - Pico del Inglés

II Carrera de Montaña Santa Cruz - Pico del Inglés
14-Jun-2009

Categorías Masculinas

Cat: VETER M75 Iniciales: VETM75 
 
<back to main menu>            <previous page> 

<next page> 
Nr Pos Drs Nombre Fed Total Nomclub

1 165 Jose Navarro Castro SF 1:56:58 
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II Carrera de Montaña Santa Cruz - Pico del Inglés

II Carrera de Montaña Santa Cruz - Pico del Inglés
14-Jun-2009

Categorías Femeninas

Cat: SENIOR F Iniciales: SENF 
 

<back to main menu>            <previous 
page> <next page> 

Nr Pos Drs Nombre Fed Total Nomclub
1 1152 Alma De Las Heras Carbajo SF 57:02VAILLANT RACING
2 2154 Aroa Merino Betancort SF 1:03:42SANTA CRUZ CAJACANARIAS
3 3161 Begoña Govea Garcia SF 1:04:53TRIVALLE CAJACANARIAS
4 4157 Alicia Diago Ortega SF 1:05:56ATLETAS 97 CAJACANARIAS
5 5162 Beatriz Gutierrez Hernandez SF 1:13:35ATLETAS 97 CAJACANARIAS
6 6165 Maria Dolores Lorenzo Rodriguez SF 1:21:24ATLETAS 97 CAJACANARIAS
7 7163 Violeta Hernandez Bautista SF 1:24:32C.E.A.T. CAJACANARIAS
8 8174 Saray Ugido Seman NF 1:26:07TRIVALLE CAJACANARIAS
9 9172 Isabel Perez Cortes NF 1:41:40TRIVALLE CAJACANARIAS

 

Cronometraje Informático: ChampionChip www.gesportcanarias.com Tfno: 922 253 445 1
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II Carrera de Montaña Santa Cruz - Pico del Inglés

II Carrera de Montaña Santa Cruz - Pico del Inglés
14-Jun-2009

Categorías Femeninas

Cat: VETER F35 Iniciales: VETF35 
 

<back to main menu>            <previous 
page> <next page> 

Nr Pos Drs Nombre Fed Total Nomclub
1 1155 Maria Del Pilar Calvo Arija SF 1:17:43ATLETISMO LA BAÑEZA
2 2153 Monica Ardid Ubed SF 1:20:14U.A. TERRASSA

 

Cronometraje Informático: ChampionChip www.gesportcanarias.com Tfno: 922 253 445 1
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II Carrera de Montaña Santa Cruz - Pico del Inglés

II Carrera de Montaña Santa Cruz - Pico del Inglés
14-Jun-2009

Categorías Femeninas

Cat: VETER F40 Iniciales: VETF40 
 
<back to main menu>            <previous page> 

<next page> 
Nr Pos Drs Nombre Fed Total Nomclub

1 1151 Amada Sanchez Rivero SF 48:31TENERIFE CAJACANARIAS
2 2167 Maribel Martinez Rentero SF 52:55 
3 3164 Raquel Lora Gabarain SF 1:04:22ATLETAS 97 CAJACANARIAS
4 4158 Ana Belen Diaz-Agero Garcia SF 1:07:41TRIVALLE CAJACANARIAS
5 5171 Elena Hernandez Arzola NF 1:41:22 

 

Cronometraje Informático: ChampionChip www.gesportcanarias.com Tfno: 922 253 445 1
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II Carrera de Montaña Santa Cruz - Pico del Inglés

II Carrera de Montaña Santa Cruz - Pico del Inglés
14-Jun-2009

Categorías Femeninas

Cat: VETER F45 Iniciales: VETF45 
 

<back to main menu>            <previous 
page> <next page> 

Nr Pos Drs Nombre Fed Total Nomclub
1 1156 Cristina Del Val Pastor SF 1:01:37SANTA CRUZ CAJACANARIAS
2 2175 Eugenia Castro Afonso NF 1:18:50PLAYAS DE JANDIA
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II Carrera de Montaña Santa Cruz - Pico del Inglés

II Carrera de Montaña Santa Cruz - Pico del Inglés
14-Jun-2009

Categorías Femeninas

Cat: VETER F50 Iniciales: VETF50 
 

<back to main menu>            <previous 
page> <next page> 

Nr Pos Drs Nombre Fed Total Nomclub
1 1176 Arancha Aranega Benitez NF 1:20:23 
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